
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. UPR/000003/2020/DIL 

11-9288-0100 

 
1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 
537 16 Chrudim I 

 
 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 

IČO    00270211                                    
DIČ    CZ00270211                            
Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 
b)    technických  Ing. Hana Luptáková        telefon: 469 657 470 
    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124 
    David Chudomský, dipl. ekonom telefon: 469 657 471 
 
  
    (dále jen objednatel) 

 
1.2 Zhotovitel:            Sweco Hydroprojekt a.s. 

 
Sídlo společnosti  Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 
Doručovací adresa  Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 
  

  
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních  Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
    Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo, a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem 
telefon: +420 261 102 242 

b)   technických  Ing. Petr Matějček, ředitel divize 131 
   telefon: +420 261 102 242 

           
 

E-mail:   praha@sweco.cz 
IČ    26475081   
DIČ   CZ26475081                   

 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. Praha 4  
Číslo účtu:   1700041/0100 

    (dále jen zhotovitel) 
 
 

 



 
 

Název předmětu smlouvy: 
 

    Separační dvůr Chrudim – projektová dokumentace 
 

 
1. Předmět dodatku č. 1 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo                                     
č. UPR/000003/2020/DIL ze dne 28.1.2020, s předmětem smlouvy „Separační dvůr 
Chrudim – projektová dokumentace“. 

 

1.1. 
 
V čl. 2. Předmět a podmínky plnění se nově doplňuje bod 2.17 v tomto znění: 
Zhotovitel rozpracuje a upraví třetí již vypracovanou a odevzdanou variantu uspořádání celého 
separačního dvora včetně rozmístění veškerých požadovaných celků, objektů a technologií 
podle požadavků objednatele, které byly předány zhotoviteli dne 23.6.2021. Varianta bude 
připravena ve 2 verzích, tj. včetně kompostárny a bez kompostárny. 
 

1.2. 
 
V čl. 3. Cena díla a platební podmínky se bod 3.1. v návaznosti na doplnění bodu 2.17. 
mění a doplňuje takto: 
 
Původní sjednaná cena: 

CELKEM bez DPH 3 945 000 Kč 

DPH 21 % z ceny CELKEM 828 450 Kč 

CELKEM vč. DPH 4 773 450 Kč 

 

Zvýšení ceny o práce provedené dle bodu 2.17 Dodatku č. 1 bez DPH 

CELKEM bez DPH 105 000 Kč 

DPH 21 % z ceny CELKEM 22 050 Kč 

CELKEM vč. DPH 127 050 Kč 

 

Celková smluvní cena: 

CELKEM bez DPH 4 050 000 Kč 

DPH 21 % z ceny CELKEM 850 500 Kč 



CELKEM vč. DPH 4 900 500 Kč 

 

1.3. 
 
V čl. 4. Způsob a doba plnění se bod 4.2. v návaznosti na doplnění bodu 2.17. mění a 
doplňuje takto: 
 
Termín pro dopracování úpravy třetí varianty uspořádání celého separačního dvora včetně 
rozmístění veškerých požadovaných celků, objektů a technologií je stanoven na 31.8.2021. 
 
 
 

2.  Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1: 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. UPR/000003/2020/DIL ze dne 28.1.2020 zůstávají beze 
změny. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou požadavky objednatele ze dne 23.6.2021 vzájemně 
odsouhlasené oběma smluvními stranami. 

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

2.4. Uzavření tohoto dodatku je v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2.5. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 
zhotovitele a dva pro objednatele. 

2.6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Chrudim na svém zasedání konaném dne 
28.6.2021 usnesením č. R/256/2021. 

2.7. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že tento nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí a                          
na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy obou smluvních stran.   

 
V Chrudimi dne ………………          V Praze dne ……………… 
  
 
Za objednatele:             Za zhotovitele: 
 
 
 
..........................................                            ................................................ 
Mgr. František Pilný, MBA                                   ……………………. 
     starosta města              jednatel společnosti           
 
               ................................................. 
                ……………………. 
               jednatel společnosti           
                                                                 


